

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5

www.strabag.cz
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744

STRABAG

Nabídkový rozpočet

VWB-1-16

Projekt: 2177 - STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV, Plošná oprava vozovky nš

OBJEKT: 1			Plošná oprava vozovky na ul. Matuškova, Havířov-..			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
01.		Komunikace				
01..1.		Vytrhání silničních obrub kamenných vč. očištění	m	320,00	78,00	24.960,00
01..2.		Osazení obrub kamenných ležatých do lože z bet. vč. opěry	m	320,00	245,00	78.400,00
01..3.		Frézování asf. krytu tl. 50 mm	m2	2.000,00	42,00	84.000,00
01..4.		Čištění krytu vozovky	m2	2.000,00	3,00	6.000,00
01..5.		Provedení lokálních oprav vozovky	m2	300,00	45,00	13.500,00
01..6.		Postřik spojovací do 0,3 kg/m2	m2	2.000,00	10,00	20.000,00
01..7.		Beton asf. ACO 11 tl. 50 mm	m2	2.000,00	201,00	402.000,00
01..8.		Výšková úprava vstupů inž. sítí	kus	8,00	500,00	4.000,00
01..9.		Provizorní dopravní značení	soubor	1,00	5.000,00	5.000,00
01.	Celkem	Komunikace				637.860,00
Celkem rozpočet						637.860,00 CZK
Částka DPH 20%						127.572,00 CZK
Celkem včetně DPH 20%						765.432,00 CZK

ČP	KDV-č.	Stručný popis	Množství	MJ	Jednotkově	Celková částka
	1					
01.		Plošná oprava vozovky na ul. Matuškova, Havířov-Město				637 860,00
		Komunikace				637 860,00
01. . 1.		Vytrhání silničních obrub kamenných vč. očištění	320,00	m	78,00	24 960,00
01. . 2.		Osazení obrub kamenných ležatých do lože z bet.	320,00	m	245,00	78 400,00
01. . 3.		Frézování asf. krytu tl. 50 mm	2 000,00	m2	42,00	84 000,00
01. . 4.		Čištění krytu vozovky	2 000,00	m2	3,00	6 000,00
01. . 5.		Provedení lokálních oprav vozovky	300,00	m2	45,00	13 500,00
01. . 6.		Postřik spojovací do 0,3 kg/m2	2 000,00	m2	10,00	20 000,00
01. . 7.		Beton asf. ACO 11 tl. 50 mm	2 000,00	m2	201,00	402 000,00
01. . 8.		Výšková úprava vstupů inž. sítí	8,00	kus	500,00	4 000,00
01. . 9.		Provizorní dopravní značení	1,00	soubor	5 000,00	5 000,00